Уведомление о проведении внеочередного общего собрания  собственников жилья и помещений в жилом доме № 56 по ул. Чайковского

г. Екатеринбург                                                                                        «07» июня 2019 г.

Уважаемые собственники!

Настоящим уведомляем Вас о проведении внеочередного общего собрания собственников жилья и помещений в доме № 56 по ул. Чайковского, 67ралякого

г. Екатеринбурга.

Внеочередное общее собрание собственников проводится по инициативе Правления ТСЖ «Чайковское».

	Форма проведения общего собрания
	Очно-заочная

	Дата и время проведения очной части собрания
	"18" июня 2019 г. в 20-00

	Место проведения очного собрания
	г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 56, у 3-го подъезда.

	Время проведения заочной части общего собрания
	С 18 июня 2019 г. по 30 июня 2019 г. Передача решений по вопросам повестки дня по 30 июня 2019 г. включительно.

	Место передачи решения собственника (листа голосования)
	г. Екатеринбург, ул. Чайковского, д. 56, помещение ТСЖ

	Порядок, время и место ознакомления с материалами и документами:
	С информационными материалами можно ознакомиться в помещении ТСЖ или на сайте Чайковского 56. РФ

Повестка дня для собственников жилых и нежилых помещений:

1.     Избрание председателя и секретаря общего собрания.

2.     Выборы состава счетной комиссии

3.     Заменить деревянные двери 1-го подъезда, переходных лоджий на пластиковые на сумму 250 000 рублей за счет доходов от хозяйственной деятельности.

4.    Разрешить размещение временно свободных средств фонда капитального ремонта многоквартирного дома по адресу Чайковского, 56, г. Екатеринбурга, формируемого на специальном счете ТСЖ "Чайковское" на специальном депозите в Уральском банке ПАО "Сбербанк России".

5.    Установление места хранения протокола общего собрания.

Правление ТСЖ  «Чайковское»
Очное собрание состоится 18 июня 2019 г. в 20 ч. 00 мин. у 3-го подъезда.